

Bharat Heavy Electricals Employees' Co-operative Bank Ltd., Tiruchirappalli
பாரத மிகுமின் ஊழியர்கள் கூட்டுறவு வங்கி (வரை) திருச்சிராப்பள்ளி
பதிவு எண்: ஆர்1559

சுற்றறிக்கை எண் 09/2025-26 தேதி 04-08-2025
Circular No. 09/2025-26 Dated 04-08-2025

BAG உங்கள் CHOICE

வங்கி உறுப்பினர்கள் கவனத்திற்கு!

- பொதுமகா சபையில் உறுப்பினர்களுக்கு வழங்கக்கூடிய பையின் மாதிரிகளை உறுப்பினர்களே தேர்வு செய்யும் நடைமுறை கடந்த ஆண்டுகளை போல இந்த ஆண்டும் நடைமுறை படுத்தப்படுகிறது.
- பை மாதிரிகள் திருச்சி தலைமையகம், இராணிப்பேட்டை மற்றும் திருமயம் ஆகிய இடங்களில் (Display) காட்சிப்படுத்தப்படும். (05.08.2025 காலை 11.00 மணி முதல் 06.08.2025 மாலை 05.00 மணி வரை)
- வங்கி உறுப்பினர்கள் வங்கி இணையதள முகவரியில் (<https://www.becbank.in>) உள்நுழைவு (Login) செய்து தங்களுக்கு பிடித்த பையினை தேர்வு செய்ய வேண்டும்.
- அதிக உறுப்பினர்கள் தேர்வு செய்யும் பை இறுதி செய்யப்படும்.
- உறுப்பினர்கள் வங்கியின் இணையதளத்தில் 05.08.2025 காலை 11.00மணி முதல் 06.08.2025 மாலை 6.00 மணி வரை தங்கள் விருப்ப மாதிரியினை தேர்வு செய்யலாம்.

Attention bank Members!

In terms with bag distribution for Annual general body meeting, we follow the same practice like last year of choosing their bags from the sample presented.

Sample bags are displayed in our bank premises of Trichy HO , Ranipet & Thirumayam Unit from 05.08.2025 – Morning 11.00 AM to 06.08.2025 Evening 05.00 pm)

Members are requested to login our bank website <https://www.becbank.in> Members can choose their desired bag at their free will in the portal displayed.

Based on the highest voting to the bag by the members will be selected for GB distribution.

Members can vote for the desired bag in bank website from 05.08.2025 (11.00am) to 06.08.2025 (6pm)

உங்கள் பங்களிப்புக்கு நன்றி !
Thank you for your participation !


PRABHU P
MANAGING DIRECTOR




WILFRED SIMON H
ADMINISTRATOR